Di Kabupaten Pandeglang dalam Pemilihan Umum Tahun 
2019 Sejumlah 899.811 (Delapan Ratua Sembllan Puluh 

Sembllan Rlbu Delapan Ratu• Sebelaa) Pemilih dengan 
rincian pemilih Iaki-laki berjumlah 460.044 (Empat Ratua 
Enam Puluh Rlbu Empat Puluh Empat) pemilih dan pemilih 
perempuan berjumlah 439.767 (Empat Ratus Tiga Puluh 
Sembilan Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Tujuh) pemilih, 
tersebar di 339 (Tiga Ratus Tiga Puluh Sembilan) 
Desa/Kelurahan dan 35 ('Nga Puluh Lima) Kecamatan Se­ 
Kabupaten Pandeglang; 

Menetapkan Rekapitulasi Tempat Pemungutan Suara (TPSJ di 

Kabupaten Pandeglang dalam Pemilihan Um um Tahun 2019 
sejumlah 3.904 (Tiga Ribu Sembilan Ratus Empat) TPS, yang 
selengkapnya sebagaimana terlampir; 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal diterbitkan clan 
Lembar Lampiran merupakan bagian yang tidak terpisahkan. 
apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dan 
a tau ada peru bah an regulasi yang menimbulkan akibat pad a